
令和２年２月吉日 

 

 

ふるさとガイドおおぶ 

会員 各位 

ふるさとガイドおおぶ 

会長 阪野 隆 

 

令和２年度 年次総会の開催について(ご案内) 

 

早春の候 会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ふるさとガイドおおぶの各種行事にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご多用中のところ誠に恐

縮に存じますが、何卒、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

なお、欠席の場合はその旨と併せ委任状を４月６日(月)までに商工会議所稲垣さん

まで提出してください。 

記 

１．開催日時  令和２年４月１６日(木) １０：００～１２：００ 

２．場  所  大府商工会議所３階ホール 

３．その他   当日、新年度会費 3,000 円を徴収いたします。 

 

                                        

 

令和２年度年次総会     委 任 状 
 

私は、令和２年４月１６日開催の年次総会において、議決権を行使する一切の権限を

会長に委任いたします。 

令和  年  年  月  日 

 

       住所                   

       氏名              ㊞ 

(委任状には必ず捺印をお願いします。) 

 


